Bildnr
340821
340832
340834
340835
340836
340837
340838
340839
340840
340822
340823
340824
340825
340826
340827
340828
340829
340830
340831
340833
342006
342007
342008
342009
342010
342011
342012
342013
342014
342015

Sort

Dahlia 'Hakuna matata'
Dahlia 'Eliott'

Dahlia 'Palmares'
Dahlia 'Giovanna'
Dahlia 'Caitlyns joy'
Dahlia 'Cornel bronze'
Dahlia 'Lilac time'
Dahlia 'Lava glow'
Dahlia 'Wizard of Oz'
Dahlia 'lce Breaker'
Dahlia 'Ocean of Love'
Dahlia 'Camelot’
Dahlia 'Labyrint'

Dahlia '‘Danique’

Dahlia 'Mondriaan'
Dahlia 'Glory of hemstede'
Dahlia 'Loes'

Dahlia 'Gipsy Night'
Dahlia 'Boom boom'
Dahlia 'Rancho'

Dahlia 'llse’

Dahlia 'Cornel Bronze'
Dahlia 'Maya'

Dahlia 'Hercules'
Dahlia 'Platinum Blonde'

Dahlia 'Anemondahlia Tessbrook Audrey'

Bolldahlia 'Eveline'
Dekorativdahlia 'Lady Kate'

Dekorativdahlia 'Salmon Runner'

Dahlia 'Missis Miley'

Kommentar

Helt ny och helt exklusiv for Blomsterlandet 2025/2026
Ny sort pa marknaden, Mycket fin liten bolldahlia
Ny sort 2025, den har hela paketet och toppen for snitt

Makalds farg fran en superodlare
Nyhet bland anemonerna far enormt stora blommor for en anemon-dahlia

Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026
Nyhet 2026

Leverantor
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Dahlias by Linn
Florea

Florea

Florea

Florea

Florea

Florea

Florea

Florea

Florea

Florea



